
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 27/2023 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 31 maja 2023 roku 
 
w sprawie wprowadzenia zmian  
w zarządzeniu nr 3/2023  
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 6 lutego 2023 roku  
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce zarządzam co następuje: 
 

 
§1 

Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do zarządzenia nr 3/2023 Rektora Akademii 
Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku z dnia 6 lutego 2023 roku (w zakresie 
szczegółowego harmonogramu godzin otwarcia budynków czerwonego oraz żółtego 
Akademii w okresie od dnia 1 czerwca 2023 roku do dnia 30 czerwca 2023 roku), okre-
ślone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
1. Pozostałe zapisy zarządzenia nr 3/2023 Rektora Akademii Muzycznej  

im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku z dnia 6 lutego 2023 roku pozostają bez 
zmian. 

2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 
od dnia 1 czerwca 2023 roku. 

 
 
 
 
 
Załącznik: 
Harmonogram godzin otwarcia budynków Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku w okre-
sie od dnia 1 czerwca 2023 roku do dnia 30 czerwca 2023 roku. 
 
 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/


od do od do
x 1 2 3 4 5 6 7 8
1 01.04.2023 9:00 20:00 9:00 20:00 dla ćwiczących do 19.30
2 02.04.2023 9:00 20:00 9:00 20:00 dla ćwiczących do 19.30
3 03.04.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
4 04.04.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
5 05.04.2023 7:30 15:30 7:30 15:30 dla ćwiczących do 15.00
6 06.04.2023 7:30 15:30 7:30 15:30 dla ćwiczących do 15.00
7 07.04.2023 7:30 15:30 7:30 15:30 dla ćwiczących do 15.00
8 08.04.2023
9 09.04.2023

10 10.04.2023
11 11.04.2023 7:30 15:30 7:30 15:30 dla ćwiczących do 15.00
12 12.04.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
13 13.04.2023 7:30 20:30 7:30 21:00 dla ćwiczących do 20.00/20.30
14 14.04.2023 7:30 20:30 7:30 21:00 dla ćwiczących do 20.00/20.30
15 15.04.2023 9:00 20:00 9:00 21:00 dla ćwiczących do 19.30/20.30
16 16.04.2023 9:00 20:00 9:00 21:00 dla ćwiczących do 19.30/20.30
17 17.04.2023 7:30 20:30 7:30 21:00 dla ćwiczących do 20.00/20.30
18 18.04.2023 7:30 20:30 7:30 21:00 dla ćwiczących do 20.00/20.30
20 19.04.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
19 20.04.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
21 21.04.2023 7:30 20:30 7:30 21:00 dla ćwiczących do 20.00/20.30
22 22.04.2023 9:00 20:00 9:00 20:00 dla ćwiczących do 19.30
23 23.04.2023 9:00 20:00 9:00 20:00 dla ćwiczących do 19.30
24 24.04.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
25 25.04.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
26 26.04.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
27 27.04.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
28 28.04.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
29 29.04.2023 9:00 20:00 9:00 20:00 dla ćwiczących do 19.30
30 30.04.2023 9:00 20:00 9:00 20:00 dla ćwiczących do 19.30niedziela

Wielkanoc

sobota
niedziela

sobota

Wielkanoc

sobota
niedziela

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek
piątek

UWAGI  (np. wyłączenia itp.)

sobota
przerwa świąteczna

przerwa świąteczna
środa

niedziela

Data

BUDYNEK 
CZERWONY     

godziny otwarcia

BUDYNEK ŻÓŁTY         
godziny otwarcia

środa

poniedziałek
wtorek

czwartek
piątek

czwartek
piątek

OTWARCIE BUDYNKÓW aMuz W KWIETNIU 2023 R.

zamknięte
zamknięte
zamknięte

zamknięte
zamknięte
zamknięte

poniedziałek
wtorek

przerwa świąteczna
przerwa świąteczna

sobota

Lp.



od do od do

x 1 2 3 4 5 6 7 8
1 01.05.2023
2 02.05.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
3 03.05.2023
4 04.05.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
5 05.05.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
6 06.05.2023 9:00 20:00 9:00 20:00 dla ćwiczących do 19.30
7 07.05.2023 9:00 20:00 9:00 20:00 dla ćwiczących do 19.30
8 08.05.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
9 09.05.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00

10 10.05.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
11 11.05.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
12 12.05.2023 7:30 20:30 7:30 21:00 dla ćwiczących do 20.00/20.30
13 13.05.2023 9:00 20:00 9:00 20:00 dla ćwiczących do 19.30
14 14.05.2023 9:00 20:00 9:00 20:00 dla ćwiczących do 19.30
15 15.05.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
16 16.05.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
17 17.05.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
18 18.05.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
19 19.05.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
20 20.05.2023 9:00 20:00 9:00 21:00 dla ćwiczących do 19.30/20.30
21 21.05.2023 9:00 20:00 9:00 20:00 dla ćwiczących do 19.30
22 22.05.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
23 23.05.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
24 24.05.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
25 25.05.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
26 26.05.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
27 27.05.2023 9:00 20:00 9:00 21:00 dla ćwiczących do 19.30/20.30
28 28.05.2023 9:00 20:00 9:00 20:00 dla ćwiczących do 19.30
29 29.05.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
30 30.05.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00
31 31.05.2023 7:30 20:30 7:30 20:30 dla ćwiczących do 20.00

piątek

poniedziałek

wtorek
środa

czwartek
piątek

niedziela

sobota

poniedziałek
wtorek
środa

czwartek

poniedziałek

wtorek
środa

czwartek
piątek

Dzień Rektorski

wtorek
środa

czwartek
piątek

poniedziałek

niedziela

niedziela

sobota

sobota

sobota
niedziela

OTWARCIE BUDYNKÓW aMuz W MAJU 2023 R.

zamknięte

zamknięte

zamknięte

zamknięte

UWAGI  (np. wyłączenia itp.)

Święto Pracy

Lp. Data

BUDYNEK 
CZERWONY     

godziny otwarcia

BUDYNEK ŻÓŁTY         
godziny otwarcia

Święto Konst. 3 Maja



od do od do
x 1 2 3 4 5 6 7 8
1 01.06.2023 7:00 21:00 7:00 21:00 dla ćwiczących do 20.30
2 02.06.2023 7:00 21:00 7:00 21:00 dla ćwiczących do 20.30
3 03.06.2023 9:00 20:00 9:00 20:00 dla ćwiczących do 19.30
4 04.06.2023 9:00 20:00 9:00 20:00 dla ćwiczących do 19.30
5 05.06.2023 7:00 21:00 7:00 21:00 dla ćwiczących do 20.30
6 06.06.2023 7:00 21:00 7:00 21:00 dla ćwiczących do 20.30
7 07.06.2023 7:00 21:00 7:00 21:00 dla ćwiczących do 20.30
8 08.06.2023
9 09.06.2023 7:00 21:00 7:00 21:00 dla ćwiczących do 20.30

10 10.06.2023 9:00 20:00 9:00 20:00 dla ćwiczących do 19.30
11 11.06.2023 9:00 20:00 9:00 20:00 dla ćwiczących do 19.30
12 12.06.2023 7:00 21:00 7:00 21:00 dla ćwiczących do 20.30
13 13.06.2023 7:00 21:00 7:00 21:00 dla ćwiczących do 20.30
14 14.06.2023 7:00 21:00 7:00 21:00 dla ćwiczących do 20.30
15 15.06.2023 7:00 21:00 7:00 21:00 dla ćwiczących do 20.30
16 16.06.2023 7:00 21:00 7:00 21:00 dla ćwiczących do 20.30
17 17.06.2023 9:00 20:00 9:00 20:00 dla ćwiczących do 19.30
18 18.06.2023 9:00 20:00 9:00 20:00 dla ćwiczących do 19.30
19 19.06.2023 7:00 21:00 7:00 21:00 dla ćwiczących do 20.30
20 20.06.2023 7:00 21:00 7:00 21:00 dla ćwiczących do 20.30
21 21.06.2023 7:00 21:00 7:00 21:00 dla ćwiczących do 20.30
22 22.06.2023 7:00 21:00 7:00 21:00 dla ćwiczących do 20.30
23 23.06.2023 7:00 21:00 7:00 21:00 dla ćwiczących do 20.30
24 24.06.2023 9:00 20:00 9:00 20:00 dla ćwiczących do 19.30
25 25.06.2023 9:00 20:00 9:00 20:00 dla ćwiczących do 19.30
26 26.06.2023 7:00 21:00 7:00 21:00 dla ćwiczących do 20.30
27 27.06.2023 7:00 21:00 7:00 21:00 dla ćwiczących do 20.30
28 28.06.2023 7:00 21:00 7:00 21:00 dla ćwiczących do 20.30
29 29.06.2023 7:00 21:00 7:00 21:00 dla ćwiczących do 20.30
30 30.06.2023 7:00 21:00 7:00 21:00 dla ćwiczących do 20.30

Lp. Data

Boże Ciało

niedziela

czwartek
piątek

egzaminy wstępne
egzaminy wstępne

sesja egzaminacyjna
sesja egzaminacyjna

niedziela

sobota
niedziela

egzaminy wstępne
egzaminy wstępne
egzaminy wstępne

sesja egzaminacyjna
sesja egzaminacyjna
sesja egzaminacyjna

sesja egzaminacyjna
sesja egzaminacyjna
sesja egzaminacyjna
sesja egzaminacyjna
sesja egzaminacyjna

sobota
niedziela

OTWARCIE BUDYNKÓW aMuz W CZERWCU 2023 R.

zamknięte zamknięte

sobota

poniedziałek
wtorek
środa

piątek

BUDYNEK 
CZERWONY     

godziny otwarcia

BUDYNEK ŻÓŁTY              
godziny otwarcia UWAGI  (np. wyłączenia itp.)

sobota


